
 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

(исполнительно-распорядительный орган) 
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с.Вознесенье 

 
     10 августа  2017 г                                                                                              №  47 
 

 
«Об утверждении Перечня муниципального  
имущества  муниципального  образования сельского 
поселения «Село Вознесенье» свободного от прав  
третьих лиц (за исключением имущественных прав 
 субъектов малого и среднего предпринимательства)» 
 
 
           В соответствии с частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на 
основании Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Вознесенье»  от 14.06.2017 
г., №14/1 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского 
поселения «Село Вознесенье», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), руководствуясь 
Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Вознесенье»,    
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
    1. Утвердить Перечень  муниципального имущества муниципального образования 
сельского поселения «Село Вознесенье», свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
(Приложение). 
     2. Настоящее Постановление вступает в силу  после официального опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице 
сельского поселения «Село Вознесенье» в сети Интернет». 
 
 
 
Глава администрации  
СП «Село Вознесенье»                                                          Федюк Ю.С. 
 



Приложение 
к Постановлению администрации 
сельского поселения «Село 
Вознесенье»  
№ 47 от 10.08.2017г. 

 

Перечень 
муниципального имущества муниципального образования сельского поселения 

«Село Вознесенье», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 
N 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес 
объекта  

Идентификационные 
характеристики объекта 

(кадастровый номер, 
идентификационный номер 

и др.) 

Технические 
параметры 
объекта 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 
      

 


